高雄市立前鎮國民中學創校 56 週年校慶實施計畫

前進未來，鎮翅躍揚

一、主旨：
   （一）提高運動知能，增進身心健康。 （二）啟發運動樂趣，充實康樂生活。
   （三）培養運動道德，發展社會行為。 （四）增進保健知能，實踐健康行為。
   （五）促進互動聯誼，凝聚社區共識。 （六）激勵團體士氣，增進團隊榮譽。
    (七) 增進學校親師生情誼。          (八) 推廣健康促進教育。  (九) 落實生涯發展教育。
二、協辦單位：本校家長會、教師會。
三、活動日期/時間：109年 12月 18日（星期五） 上午 8點 30分 典禮開始
四、地點：排球館、BCD棟草坪及玄關
五、參加人員：

1.全校教職員同仁及全體學生  2.本校家長會會長暨全體委員  3.補校師生  4.本校退休同仁
5.社區中小學校長暨家長會長、里長、熱心人士              6.志工

六、活動內容及預定時程：

活 動 分 地 點 時 間 活 動 內 容

開幕

典禮

15 排 球 館 0 8 : 1 5 - 0 8 : 3 0 學生於準備地點就定位

15 排 球 館 08：30-08：45 開場表演~1.原住民歌謠 2.舞獅表演 3.舞藝躍動

35 排 球 館 08：45-09：20 4.校長致詞暨來賓介紹  5.來賓致詞

10 排 球 館 09：20-09：30 6.表揚資深優良教師、頒發新生入學獎學金、頒發志工媽媽感謝狀

30 排 球 館 09：30-10：00 7.一年級班呼比賽

慶祝

活動
110

B、C、D 棟

草坪、玄關
10：00-11：50

※生涯博覽會

※跳蚤市場

※學習領域靜態作品展：

C 棟一樓專科教室

※代間共學—

愛閱傳遞，聖誕主

題繪本

七、注意事項：
    （一）擔任公差服務的同學，由負責師長提報獎懲或核予志工時數。
    （二）校慶於中午結束，全年級下午正常上課至第八節，社團正常上課，三年級技藝班暫停一

次。
 八、經費預算

1. 學校相關活動經費         2.家長會支援        3.爭取補助
 九、本辦法經籌備會討論通過，陳  校長核可後實施，修正時亦同。

高雄市立前鎮國民中學創校 56週年校慶工作人員職掌

會    長：柯盛洋校長

名譽會長：陳惠如會長
大會顧問：全體家長委員、草衙地區（明道、仁愛、草衙、明正、德昌、明禮、平等、信義、明

孝、平昌、信德、明義）各里里長、中油公司、台電公司、高雄國際航空站等
總 幹 事：洪禹邦主任
副總幹事：陳辛慶主任、鄭金源主任、吳靜宜主任、潘淑玲主任
執行秘書：魏孜庭組長、黃雅鈴組長、范雅雯組長、吳怡彣組長
籌備委員：陳辛慶主任、鄭金源主任、吳靜宜主任、潘淑玲主任、蕭雅綺主任、薛堯仁主任

工作組別 工作內容 承辦人 協辦人
備

註

會長
1.綜理大會一切事宜

2.主持各項工作協調

校長柯盛洋 各處室主任

行政組

1.擬定工作進度表

2.督導協調各組工作推行

洪禹邦主任

潘淑玲主任

魏孜庭組長

黃雅鈴組長

范雅雯組長

吳怡彣組長

聯絡社區民眾參與活動事宜 鄭金源主任 家長會總幹事

蔡馨逸小姐

公關組
1.發布新聞稿

2.其他公關事宜

陳辛慶主任

招待組

1.來賓接待事宜

2.準備暨佈置來賓簽名簿、筆、胸

花、桌椅、桌巾、茶水、紀念品、

貴賓通傳單等事宜

吳靜宜主任

蕭雅綺主任

甘智文組長

吳景琦組長

志工團

童軍團四位

會場佈置

暨文宣組

1.大門前庭、玄關、中庭通道佈置

2.邀請卡設計及寄送

鄭金源主任 林東弘先生

蔡馨逸小姐

典禮組

1.開幕典禮、表演節目之擬定

2.司儀、襄儀聘請

3.音響設備租借、準備

魏孜庭組長 司儀：未定

李逸哲團長

童軍團八位學生

總務組

1.慶祝大會、來賓茶水、飲料、調查

  統計請購準備供應事宜

2.慶祝大會司令台佈置(含桌椅準備

  及紅布標語印製懸掛)

3.停車位之規劃引導

4.各界贈品禮金清點與保管、捐贈公

佈並製據。

5.活動各項電源配置

6.致贈家長會志工禮品採購

鄭金源主任 許惠卿組長

洪美連組長

蔡馨逸小姐

林東弘先生

賴芳美小姐

許麗琴小姐

洪麗香小姐

李珍珠小姐

會計組 經費核銷 薛堯仁主任 洪美連組長

環保組 各類活動場地清潔維護 吳怡彣組長 陳家羚護理師、各班師生

醫護組 1.各項急救外傷藥之準備 陳家羚 吳怡彣組長

2.意外傷害之處理 護理師 各班導師

攝影組
1.校慶各項活動攝影

2.校慶各項活動剪影上網公佈

郭為正組長 陳美慧執秘

安全

維護組

1. 校門交通維持

2. 防止意外事件發生

3. 協助前鎮分局、少年警察隊校園

安全預防宣導

4. 班級進場位置規劃訓練

5. 糾察崗位置分配

范雅雯組長 專任老師

警衛先生

保全公司支援人員

補校

活動組

1. 參與活動聯繫事宜

2. 其他補校事宜

潘淑玲主任 補校三忠莊婉妮老師

補校二忠呂惠娜老師